
Id: 51847A55-F627-433B-A74C-251203D013A0. Uchwalony Strona 1 z 4 
 

ZAB.0007.101.2020 
 

UCHWAŁA NR XXV/218/20 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu we Włocławku na 
rok 2021 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 
poz. 920) oraz § 44 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2016 r. poz. 4102 oraz 
z 2018 r. poz. 5391, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu we 
Włocławku na rok 2021, zawierający tematykę określoną w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt 
Stanisław Wierzowiecki 



Id: 51847A55-F627-433B-A74C-251203D013A0. Uchwalony Strona 2 z 4 
 

Załącznik do uchwały Nr XXV/218/20 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

L.p. Tematyka Termin Koordynator przygotowania  
materiału 

1. Informacja Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie we Włocławku oraz Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku 
o realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych na lata 2016-2025 za rok 
2020. 

 
 
 
 
 
I kwartał 

Starosta Włocławski – Dyrektor 
PUP 

we Włocławku i Dyrektor PCPR 
we Włocławku 

2. Informacja Dyrektora SPZPS na temat kontraktu 
z Narodowym Funduszem Zdrowia  na 2021 rok 
w porównaniu do 2020 roku.   

Starosta Włocławski – Dyrektor 
SPZPS 

we Włocławku 

3. Informacja Dyrektora SPZPS na temat realizacji 
programów profilaktycznych prowadzonych przez 
SPZPS we Włocławku w 2021 roku.   

Starosta Włocławski – Dyrektor 
SPZPS 

we Włocławku 

4. Informacja Dyrektora w sprawie zbycia, oddania 
w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenia 
aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Przychodni Specjalistycznych we 
Włocławku za 2020 r.  

Zarząd Powiatu – Dyrektor 
SPZPS 

we Włocławku 

5. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego we Włocławku o stanie bezpieczeństwa 
sanitarnego na terenie Powiatu Włocławskiego za 
2020 rok wraz z realizacją programu zapobiegania 
przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa 
obywateli i porządku publicznego dla Miasta 
Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 2019-
2023 w części dotyczącej Powiatu Włocławskiego.  

Starosta Włocławski – 
Wydział Zarządzania, 

Administracji 
i Bezpieczeństwa 

6. Informacja o funkcjonowaniu bieżącej sytuacji 
finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

Zarząd Powiatu – Dyrektor 
SPZPS we Włocławku 

7. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia 
i Spraw Społecznych Rady Powiatu we Włocławku w 
2020 roku. 

Komisja Zdrowia i Spraw 
Społecznych 

1. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z realizacji 
Powiatowej Strategii Rozwiązywania  Problemów 
Społecznych na lata 2016-2023 za rok 2020. 

 
 
 
II kwartał 

Zarząd Powiatu – Dyrektor 
PCPR we Włocławku, 
Dyrektor SPZPS we 

Włocławku i Dyrektor PUP we 
Włocławku 

2. Analiza projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
określenia zadań, na które przeznacza środki PFRON 
w roku 2021. 
 
 

Zarząd Powiatu – Dyrektor 
PCPR we Włocławku 

3. Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie we Włocławku z działalności 
jednostki za rok 2020. 

Zarząd Powiatu – Dyrektor 
PCPR we Włocławku 



Id: 51847A55-F627-433B-A74C-251203D013A0. Uchwalony Strona 3 z 4 
 

4. Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Przychodni Specjalistycznych z wykonania 
planu finansowego za 2020 rok. 

Zarząd Powiatu – Dyrektor 
SPZPS we Włocławku 

5. Analiza projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego SPZPS za rok 2020.  

Zarząd Powiatu – Dyrektor 
SPZPS we Włocławku 

6. Sprawozdanie z działalności  i  efektów  pracy 
powiatowego centrum pomocy rodzinie we  
Włocławku w 2020 roku oraz zestawienie potrzeb w 
zakresie systemu pieczy zastępczej. 

Zarząd Powiatu – Dyrektor 
PCPR we Włocławku 

7. Ocena zasobów pomocy społecznej. Zarząd Powiatu – Dyrektor 
PCPR we Włocławku 

8. Ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku za 2020 rok.  

Zarząd Powiatu – Dyrektor 
SPZPS we Włocławku 

1. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Przychodni Specjalistycznych o przebiegu 
wykonania planu finansowego za I półrocze 
2021 roku. 

 
 
 

III 
kwartał 

Zarząd Powiatu – Dyrektor 
SPZPS we Włocławku 

2. Informacja Zarządu Powiatu na temat realizacji zadań 
rzeczowych realizowanych przez Powiatowy Zespół 
ds. Orzekania o Niepełnosprawności 
z uwzględnieniem kosztów i sposobu 
funkcjonowania działalności zespołu w 2020 roku.  

Zarząd Powiatu – Powiatowy 
Zespół 

ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności 

3. Informacja Starosty Włocławskiego dotycząca  ilości 
i zakresu działań działalności stowarzyszeń 
funkcjonujących na terenie Powiatu Włocławskiego.  

Starosta Włocławski – 
Wydział Edukacji i Spraw 

Społecznych 
1. Opracowanie projektu  planu pracy Komisji Zdrowia 

i Spraw Społecznych na 2022 rok.  
 

 
IV 

kwartał 

Komisja Zdrowia i Spraw 
Społecznych 

2. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu 
budżetu Powiatu Włocławskiego na 2021 rok w 
zakresie określonym  w odpowiedniej uchwale Rady 
Powiatu.  

Starosta Włocławski - 
Skarbnik Powiatu 

3. Informacja Zarządu Powiatu na temat realizacji 
zadania p.n.: "Budowa Powiatowego Centrum 
Zdrowia" 

Zarząd Powiatu –  Wydział 
Realizacji Projektów iFunduszy 

Zewnętrznych  



Id: 51847A55-F627-433B-A74C-251203D013A0. Uchwalony Strona 4 z 4 
 

 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 14 grudnia 2018 roku Rada Powiatu we Włocławku powołała Komisję  

Zdrowia i Spraw Społecznych, określiła przedmiot jej działania oraz skład osobowy.  

 Komisja pracuje w oparciu o plan pracy, który zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy o samorządzie 

powiatowym przedkłada Radzie Powiatu.   

Zgodnie z § 44 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Włocławskiego Komisja opracowuje projekt planu pracy 

i przedkłada Wysokiej Radzie do zatwierdzenia. 

Zważywszy, iż Rada jest jedynym organem władnym do zatwierdzenia planów pracy komisji,  

wnoszę o jego uchwalenie. 

Przyjęcie niniejszej uchwały nie wywoła skutków finansowych dla budżetu powiatu. 

 

 


